[bookmark: _GoBack]様式第２号

企画提案書提出届
　　年　　月　　日

千歳市長　山口　幸太郎　様

提出者
住　　　　所
商号又は氏名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

件名　　ペーパーレス会議システムの購入

　標記について、次の書類を添えて申込みます。
  なお、添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
１　会社概要
２　実績調書
３　システム概要
４　見積書及び積算内訳

担当者　　　部署
職・氏名
連絡先　　　TEL
FAX
e-mail